
HALTESTELLE UHRZEIT

Eishalle Adelberg 22:15 Uhr

Rechberghausen, Feuerwehr 22:22 Uhr

Bartenbach, Am Meerbach 22:25 Uhr

Göppingen, Locher Straße EWS Arena 22:27 Uhr

Göppingen ZOB, Bussteig 0 22:32 Uhr

Eislingen, Liebfrauenkirche 22:50 Uhr

Eislingen, Schlossplatz 22:54 Uhr

Salach, Marktplatz 23:01  Uhr

Krummwälden, Brückenstraße 23:06 Uhr

Ottenbach, Gasthaus  Krone 23:13 Uhr

Es werden nur
vereinbarte Haltestellen
bedient.

Ausstieg außerhalb der
angegebenen Haltestellen
wird auf Zuruf von
Fahrgästen gestattet.
Jedoch nur an offiziell
ausgezeichneten
Haltestellen.

Es sind 35 Sitzplätze und
52 Stehplätze verfügbar.

Shuttle fährt bei allen Eisdiscos vom 01.02.25 bis 05.04.25

Kostenloser Eisdisco Shuttle von der Eishalle
Adelberg ab dem 01. Februar 2025!

45
Jahre


